
Shkolla e Mesmc Profesionale "Thoma Papapano ·' Gjirokaster ,ju njofton se ne konkursin per 
pozicionin c mesuesitv me kohe te pjeseshme te shpallur ne faqen e AKPA me daten 
09/01/2023 me nr 53 prot ne leuden e Teorise profesionale •· Bazat e Sipermarrjcs ·· 
nuk u paraqiten kandidate per konkurim .Ne fund te periudhes se konkurimit nuk pati kandidat 
fitues. 

Ne zbatirn te ligjit Nr 15/2019" Per nxitjen e punesimit'", Ligji Nr 15/2017 "Per arsimin dhe 
formimin professional ne Republiken e Shqiperise ·-, Vcndimi I Keshillit te Ministrave Nr 554, 
cit. 31.07.2019 ·' Per krijimin . menyren e organizimit dhe te funksionirnii te Agjencise 
Kombctare te Punesimit dhe A ftesive ", Udhezimi Nr 14, dt. 27.05.2021 '·Per menyren e 
organizimit clhe vcprimtarise se lnstitucionevc le Arsimit dhe Formimit Profesional , si dhe 
aspektct e menaxhimit te Burimeve Njcrezore , perberes tc njesise sc zhvillimit le ofruesve te 
Alrsimitdheformimit Profesional dhe zhvillimit te vazhduar Profesional te personelit ." 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Drejtuar: 

Njoftim fituesi . Lenda 

Date 19/01/ 2023 
NrlQ__Prot 

REPUBLIKA E SI-IQIPERISE 
MINISTRIA E FINA~CAVE OHt.; EKONOMISE 

AG.IEJ\CIA l<OMB[TARI~ E PUJ\ESIMIT OHE AfTESIVE 
SHl<OLLA E MES~IE PROFE-SIONALE "THOMA PAPAPAl'\0" GJIROKASTER 


